沁水县2021年农村危房改造（第一批）补助
名  单  公  示

根据《关于下达2021年农村危房改造任务的通知》文件精神，按照个人申请、村级评议、乡镇审查、县级核准、农户改造等程序，经村级自查、乡镇验收、县级复核，现将2021年农村危房改造第一批补助名单公示如下：（2021年 月 日—  月  日）
	序号
	乡（镇）
	村名
	户主 姓名
	性别
	身份证
	贫困
类别
	联系电话

	1
	龙港镇
	王寨村
	苗*平
	男
	14052119******1017
	一般户
	138****5356

	2
	龙港镇
	王寨村
	裴*富
	男
	14052119******1013
	一般户
	183****7672

	3
	龙港镇
	王寨村
	冯*兵
	男
	14052119******101X
	一般户
	134****5439

	4
	龙港镇
	王寨村
	王*宝
	男
	14052119******1011
	一般户
	134****1472

	5
	龙港镇
	王寨村
	张*合
	男
	14052119******1012
	残疾
	159****0159

	6
	龙港镇
	王寨村
	丁*红
	男
	14052119******1011
	一般户
	158****8386

	7
	龙港镇
	王寨村
	路*元
	男
	14052119******1011
	一般户
	151****9734

	8
	龙港镇
	王寨村
	丁*福
	男
	14052119******1014
	一般户
	139****7873

	9
	龙港镇
	王寨村
	李*田
	男
	14052119******1018
	一般户
	[bookmark: _GoBack]130****5440

	10
	龙港镇
	王寨村
	陈*西
	男
	14052119******1024
	一般户
	182****1001

	11
	龙港镇
	王寨村
	李*勤
	男
	14052119******101X
	一般户
	139****8140

	12
	龙港镇
	王寨村
	牛*源
	男
	14052119******1017
	一般户
	150****0324

	13
	龙港镇
	王寨村
	赵*云
	男
	14052119******101X
	一般户
	150****3461

	14
	龙港镇
	王寨村
	郑*香
	女
	14052119******1024
	一般户
	138****2542

	15
	龙港镇
	王寨村
	崔*
	男
	14052119******1033
	一般户
	138****7331

	16
	龙港镇
	王寨村
	崔*
	男
	14052119******1016
	一般户
	137****7252

	17
	龙港镇
	水泉村
	杨*跃
	男
	14052119******1739
	一般户
	155****6391

	18
	龙港镇
	水泉村
	丁*娥
	女
	14052119******1720
	一般户
	150****4995

	19
	龙港镇
	孔峪村
	郑*元
	男
	14052119******9756
	一般户
	139****8759

	20
	龙港镇
	国华村
	杨*海
	男
	14052119******0117
	一般户
	136****2881

	21
	龙港镇
	吴家沟
	吉*忠
	男
	14052119******1715
	一般户
	155****8332

	22
	龙港镇
	吴家沟
	路*兵
	男
	14052119******1731
	一般户
	132****9340

	23
	龙港镇
	吴家沟
	吉*亮
	男
	14052119******1715
	一般户
	137****5659

	24
	龙港镇
	常柏村
	张*琴
	女
	14052119******0121
	一般户
	139****8901

	25
	龙港镇
	常柏村
	尚*勤
	男
	14052119******0136
	一般户
	130****7990

	26
	龙港镇
	常柏村
	苗*东
	男
	14052118******0114
	一般户
	137****7490

	27
	龙港镇
	常柏村
	苗*东
	男
	14052119******0135
	一般户
	159****3601

	28
	龙港镇
	固镇村
	侯*全
	男
	14052119******1010
	残疾户
	138****7252

	29
	龙港镇
	固镇村
	高*亮
	男
	14052119******1019
	残疾户
	157****2896

	30
	龙港镇
	固镇村
	刘*
	男
	14052119******1015
	一般户
	135****8766

	31
	龙港镇
	固镇村
	李*莲
	女
	14052119******1024
	残疾户
	150****0395

	32
	十里乡
	宋家村
	王*红
	男
	14052119******9411
	一般户
	136****9663

	33
	十里乡
	团里村
	原*文
	男
	14052119******9117
	一般户
	139****5121

	34
	十里乡
	团里村
	崔*启
	男
	14052119******9114
	一般户
	138****0574

	35
	十里乡
	团里村
	宋*珍
	女
	14052119******9121
	建档户
	135****6899

	36
	十里乡
	西峪村
	牛*海
	男
	14052119******9111
	一般户
	150****8651

	37
	十里乡
	西峪村
	贾*田
	男
	14052119******911X
	残疾户
	183****2062

	38
	十里乡
	西峪村
	杨*生
	男
	14262819******2336
	建档户
	132****6120

	39
	十里乡
	上泊村
（明家）
	张*学
	男
	14052119******9436
	五保户
	139****7873

	40
	十里乡
	河北村
	贾*连
	女
	14052119******9428
	建档户
	139****1246

	41
	十里乡
	河北村
（田家）
	田*福
	男
	14052119******9411
	一般户
	188****2932

	42
	十里乡
	河北村
（田家）
	田*
	男
	14052119******9415
	一般户
	187****6081

	43
	十里乡
	河北村
（田家）
	田*杰
	男
	14052119******9419
	一般户
	183****7551

	44
	十里乡
	宋家村
	宋*忠
	男
	14052119******9416
	一般户
	188****4821

	45
	胡底乡
	老坟沟村
	张*虎
	男
	14052119******7917
	一般户
	136****6391

	46
	胡底乡
	老坟沟村
	张*顿
	男
	14052119******7919
	一般户
	139****0867

	47
	胡底乡
	胡底村
	刘*利
	女
	14052119******7620
	一般户
	136****6964

	48
	嘉峰镇
	柿沟村
	霍*兵
	男
	14052119******6058
	低保户
	139****0341

	49
	嘉峰镇
	马庄村
	董*其
	男
	14052119******6032
	建档户
	188****0078

	50
	嘉峰镇
	李庄村
	李*娥
	女
	14052119******6040
	一般户
	130****5323

	51
	端氏镇
	韩王村
（下韩王）
	牛*强
	男
	14052119******4810
	一般户
	139****5677

	52
	端氏镇
	韩王村
（下韩王）
	张*战
	男
	14052119******4816
	一般户
	151****6048

	53
	端氏镇
	韩王村
（下韩王）
	张*善
	男
	14052119******4815
	一般户
	184****3530

	54
	端氏镇
	韩王村
（下韩王）
	张*虎
	男
	14052119******4818
	一般户
	136****5803

	55
	端氏镇
	韩王村
（下韩王）
	常*军
	男
	14052119******4853
	一般户
	138****9806

	56
	端氏镇
	马寨村
	杨*苗
	女
	14052119******4828
	残疾户
	136****3680

	57
	端氏镇
	林村村
	李*兵
	男
	14052119******4819
	一般户
	134****5018

	58
	端氏镇
	槐庄村
	张*
	男
	14052119******4817
	一般户
	183****5422

	59
	端氏镇
	槐庄村
	刘*应
	男
	14052119******483X
	一般户
	152****5724

	60
	端氏镇
	槐庄村
	雷*丰
	男
	14052119******4831
	一般户
	139****9264

	61
	端氏镇
	槐庄村
	田*强
	男
	14052119******4833
	一般户
	135****1857

	62
	端氏镇
	东山村
	王*富
	男
	14052119******483X
	一般户
	138****1445

	63
	端氏镇
	东山村
	闫*科
	男
	14052119******4810
	一般户
	152****5609

	64
	端氏镇
	樊庄村
	田*来
	男
	14052119******4814
	建档户
	182****3862

	65
	土沃乡
	后马元
	刘*英
	女
	14052119******3322
	建档户
	134****7701

	66
	土沃乡
	后马元
	乔*兵
	男
	14052119******3317
	建档户
	131****3264

	67
	土沃乡
	后马元
	刘*叶
	男
	14052119******3317
	建档户
	135****7917

	68
	土沃乡
	南阳村
	苏*义
	男
	14052119******3313
	建档户
	158****9201

	69
	中村镇
	中村村
	刘*福
	男
	14052119******2018
	低保户
	158****7179

	70
	中村镇
	中村村
	李*孟
	男
	14052119******2015
	残疾户
	134****2949

	71
	中村镇
	中村村
	上官**
	男
	14052119******2010
	残疾户
	138****6966

	72
	中村镇
	中村村
	王*合
	女
	14052119******2043
	残疾户
	138****6267

	73
	中村镇
	蒲泓村
	王*明
	男
	14052119******2016
	残疾户
	134****9140

	74
	中村镇
	上阁村
	董*花
	女
	14052119******2020
	低保户

	75
	中村镇
	松峪村
	王*富
	男
	14052119******2017
	一般户
	138****8353